2013 年 10 月 17 日
各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 崎 双 一

 （コード番号：8905 東証第一部）

問合わせ先 常務取締役管理本部長  梅 田 義 晴

電 話 番 号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

資産の譲渡日程決定に関するお知らせ

2013 年 10 月２日付で公表いたしました「資産の譲渡及び固定資産の賃貸借並びに特別損益の

発生に関するお知らせ」で未定となっていた譲渡日が決定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．譲渡の日程

引渡予定日     2013 年 11 月 22 日

（ただし、相手先が引渡・賃借開始予定日までに売買代金の支払いに必要な資金調達を完

了することが当該資産譲渡の停止条件とされています。）

２．今後の見通し

2013 年 10 月２日付で公表いたしました「資産の譲渡及び固定資産の賃貸借並びに特別損益の
発生に関するお知らせ」の通り、本件取引が業績に与える影響は軽微であり、2014 年２月期通期
業績予想につきましては、2013 年４月９日に公表いたしました「2013 年２月期 決算短信」の業績
予想から変更はありません。

以  上

※このお知らせは、日本、米国その他の地域における証券の売付けの勧誘又は買付けの申込の勧誘を構成するものではありま

せん。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の勧誘又

は売付けを行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933 年米国証券法に基づいて作成される

英文目論見書が用いられます。その場合には、英文目論見書は発行会社又は売出人より入手することができます。これには発

行会社及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載されます。なお、本件においては米国における証券

の募集又は販売は行われません。